
DISK 6/2013 

R O Z H O D N U T Í 

 

Disciplinární komise ČAAF rozhodla dne 18. 4. 2012 ve složení Barbora Světlíková, Jakub 

Harašta a Jakub Vlček, ve věci porušení Nařízení Rady ČAAF 7/2013 klubem Znojmo Knights. 

t a k t o : 

Klub Znojmo Knights se provinil v zápase Knights – Sígrs hraném dne 13. 4. 2013 proti 

Nařízení Rady ČAAF 7/2013 tím, že jako pořadatel nenaplnil standardy pro tento zápas předepsané. 

Za tento přestupek se klubu Znojmo Knights, dle ust. bodu 5.C.1 DŘ ČAAF, ukládá 

peněžitá pokuta ve výši 1200,- Kč. 

Klubu Znojmo Knights se dále ukládá povinnost uhradit správní poplatek za 

rozhodnutí Disciplinární komise ve výši 200,- Kč, v souladu s ust. bodu 2.D DŘ ČAAF, a to ve 

lhůtě 14 dnů od doručení rozhodnutí.1 

O d ů v o d n ě n í : 

Dne 16.4.2013 byl Disciplinární komisi doručen zápis z utkání Knights - Sígrs  s poznámkou, 

že nebyly splněny standardy hřiště týkající se zkrácené endzony z důvodů nebezpečné překážky v 

prostoru 1/2 yardu za koncem endzony. Na základě tohoto zápisu bylo dne 16. 4. zahájeno 

disciplinární řízení a zástupci Znojmo Knights byla dána lhůta pro vyjádření. Klub ve vyjádření 

souhlasil s tímto skutkem. Při rozhodování o výši peněžního trestu pak rozhodla dle ust. bodu 5.C.1 

DŘ ČAAF s přihlédnutím k neschopnosti klubu jakkoliv obalit tuto překážku, čímž musela být z 

důvodů bezpečnosti zkrácena endzona. 

 

P o u č e n í    o    o p r a v n é m   p r o s t ř e d k u : 

Odvolání proti tomuto rozhodnutí lze podat v souladu s bodem 4. DŘ ČAAF ve lhůtě 

7 dnů od doručení rozhodnutí. 

 

        V Brně dne 18.4. 2013   

        Jakub Vlček     

                                                 
1 Správní poplatek je přestupce povinen uhradit na účet ČAAF. 


